Terdakwa Bela Monica Sembiring melakukan permainan jenis higgs domino 
tersebut sudah berjalan 2 (dua) bulan yaitu sejak bulan September 2022 sampai 
bulan November 2022 dan omset penjualan chips tersebut adalah sebanyak 50 B 
perharinya apabila dirupiahkan sebesar Rp. 3.500.000 (tiga juta lima ratus ribu 
rupiah).  Terdakwa tidak ada izin dari instansi pemerintah untuk mengadakan atau 
memberi kesempatan berjudi sebagai mata pencahariannya, atau dengan sengaja 
turut campur dalam perusahaan main judi. Terdakwa dianggap melakukan 
pelanggaran Pasal 303 ayat 1 ke-(2) KUHPidana.